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Fel i Barnvaccinationsplaner samt 
för vaccin i MittVaccin journal 

(MVJ) 
 

Hej, 

Tyvärr har det visat sig att de Vaccinplaner som är ordinerade innan kl: 16.00 

den 3/3-2026 har blivit upplagda med ej korrekt vaccin och ej korrekt 

dosintervall. Vi ber om ursäkt för det och det arbete som ni kommer behöva 

utföra för att justera i vaccinationsplaner som ni under den tiden ordinerat. 

Information: Har ni redan givet ett barn vaccin på BVC så kan ni låta den 

registreringen vara. 

Vad har vi i förvaltning av MittVaccin journal justerat i systemet för att rätta 

det som blivit fel: 

Vaccinnamn är utbytta i Vaccinationsplanerna:  

Nationella allmänna vaccinprogrammet för barn (0-6år) NY 

Nationella allmänna vaccinprogrammet för barn PREMATUR 

 

I vaccinplanerna så är vaccinbenämningarna utbytta på en del, korrekt är nu 

Hexyon (BHV), RotaTeq (BHV), M-M-VaxPRO(BHV), Tetravac (5år), 

Vaxneuvance (BHV). 

Vad ni behöver göra för att rätta 

Vaccin 

I Inställningar ta bort batch och saldo på vaccin Hexyon, RotaTeq, M-M-

VaxPRO. 

Lägg till batch och saldo på vaccin Hexyon (BHV), RotaTeq (BHV), M-M-

VaxPRO. 
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Exempel 

 

Lägga till vaccin, batch och saldo 

 

Korrigering av Ordinerade Vaccinationsplaner 

Nedan avsnitt kan man välja att korrigera direkt alternativt att man korrigerar 

när barnet kommer i samband med nästa vaccinationsbesök. 

När du öppnar upp barnets journal så ser det troligtvis ut enligt nedan 

beskrivning. 

Två vaccinationer är givna och resterande doser är ordinerade 

Det som nu önskas korrigeras är de ordinerade doserna, så att de stämmer 

med korrekt vaccinbenämning Hexyon (BHV), RotaTeq (BHV), M-M-

VaxPRO(BHV) 

 

Det som nu behöver justeras i det här exemplet är vaccin Hexyon och 

RotaTeq dos 2 och 3. 

För att justera klicka den gröna pennan på den gulfärgade ordinerade 

vaccinplanen. 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs15801-639904852-264/surrogate/L%c3%a4gg%20till%20vacciner%2c%20batch%20och%20saldo%20i%20MittVaccin.pdf
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Information: Nu visas de två vaccinationerna som är givna i grönt Obs. dessa 

ska vara kvar. 

Aktiviterer att utföra: 

1. Du ska lägga till de vaccinbenämningarna Hexyon (BHV) och RotaTeq 

(BVH) med alla doser. 

 

2. Den första dosen som redan är given visas i grönt med en varningstriangel, 

denna dos ska tas bort eftersom markering är gjord, “Alla doser”. 

Dos fyra av Hexyon ska också tas bort med krysset, då barnet inte ska ha 

någon dos fyra. 

 

3. Datumintervall för nästkommande doser kontrollera och justeras genom att 

sätta en bock i rutan framför om behov finns. 

4. När ovan är utfört ta bort de två doserna av Hexyon som barnet inte ska 

få, genom att klicka på det röda krysset 

 

Utför samma arbete som beskrivs ovan för vaccin RotaTeq 

När alla justeringar är klara, klicka ordinera, nu går det att se givna 

vaccinationer och ordinationer i vaccinationsöversikten. 
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Vaccinationsöversikten visar korrekt uppgifter med bock för de vaccin som är 

givna och O för de vaccin som är ordinerade och väntar på att utföras vid 

nästkommande besök. 

 

Vid nästa vaccinbesök klicka på den gula listen för att adminstrera 

vaccinationerna 

  

Lathund för BHV - Ordinera vaccinationsplan och registrera vacciner  

Lathund för BHV prematur vaccinationsplan 

   

 

 

  

 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs15801-639904852-1145/surrogate/Lathund%20-%20MittVaccin%20journal%20BHV%20-%20Ordinera%20och%20vaccinera%20utifr%c3%a5n%20en%20Vaccinplan.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs15801-639904852-1149/surrogate/Lathund%20MittVaccin%20journal%20BHV%20-%20Prematur%20vaccinationsplan.pdf

